xli. 181.

587. Apud Edinburgh, 19 Jul.

REX,—tanquam administrator &c. (ut in carta 174),—confirmavit cartam factam per Pat. Crawfurde de Auchynnames et Wil. C. ejus filium legitimum et heredem apparentem,—[qua,—cum consensu Margarete Houston response dicti Wil.,—pro impletione contractus de data presentium, vendiderunt ALEXANDRO CUNYNGHAME de Craigens, et ELIZABETHE CUNYNGHAME ejus spouse,—12 librat. terrarum antiqui extentus de Auchynnames,

cum fortalicio et manerie loco, in baronia et vice de Raufrew:—TENEND. dictis Alex. et Elizabeth in conjuncta infederatione, et heredibus inter eos legit. procreatis, quibus deficientibus, legitimis et propinquioribus heredibus dicti Alex. et assignatis quibuscunque, de principe et senescallo Scotie:—cum precepto sasine:—TEST. D. Patricio Houston de eodem milite, Jo. Quhytfurd de eodem, Hugone Crawfurd feodatario de Newtoun, Pat. et M. Petro Houstonnes filiisdicti D. Pat., Geo. Huchesone (scriptore carte) et Arch. Gibbsone connotariis:—Apud Glasgow, 15 Jan. 1596]:—INSUPER, pro bono servitio dicti Alex., suprascripta dictis personis de novo dedit:—TEST. *ut in aliis cartis &c.*

xli. 220.

premissionem; et servando limites immunes, vel regi fideliter intimando; et si duo termini in tertium decurrerent insoluti, jus infederationis amitteret:—Proviso quod si heredes masc. de corpore dicti Jo. deficerent et heredes fem. ejus de corpore existentes, heredes masc. ad dictas terras succedentes ante introitum suum persolverent maxime natu dictarum heredum fem. 1000 merc., secunde 1000 merc., unicuique reliquarum 500 mercas (preter summas eis respective provisias in dicti Jo. infEOFamento terrarum de Eister Kennet); et quod proficia dict. terrarum post obitum dicti Jo. ad heredes fem. pertinerent donec dicte summe eis persolute essent:—TEST. *ut in aliis cartis &c.*

xli. 324.

588. Apud Edinburgh, 19 Jul.

REX concessit M. JOANNI HAY de Eister Kennet—terras de Priourlethame, cum manerie, moris, marresiis et prato, in dominio et regalitate de Sanctandrois, vice de Fyfe;—quas coronallus Bartholomus Balfour et Beatrix Cant ejus sponsa in favorem dicti Jo. resignaverunt; et quas rex,—pro servitio dicti Jo. et quondam Alexandri II. de Ester Kennet ejus patris, concilii et registri clericorum, et pro compositione persoluta,—dicto Joanni de novo ad feudifirmam dimisit:—TENEND. dicto Jo. et heredibus masc. ejus de corpore legit. procreatis, quibus deficientibus, Danieli II. ejus fratri (germano), et heredibus &c. (*ut supra*), quibus def., M. Alejandro II. ejus juniori fratri, et heredibus &c. (*ut sup.*), quibus def., legit. et propinquioribus heredibus et assignatis dicti Jo. quibuscunque, de rege, loco monasterii S. Andree:—REDEND. 6 libras 13 sol. 4 den., cum 12 caponibus, 3 lib. 6 sol. 8 den. loco gressumne decemonialis, 3 libras 6 sol. 8 den. et 12 capones in augmentationem rentalis, et 6 sol. 8 den. nove augmentationis; cum 3 pultreis pro ipso et 2 pultreis pro qualibet ejus cottariorum; cum areagiis, careagiis, servitiis et aliis devoriis consuetis; cum 3 sectis ad 3 placita capitalia infra monast. S. Andree; necnon duplicando feuditirman in introitu heredum; et plantando arbores solo congruentes; essetque regi fidelis et in nullo adversarius nisi secundum juris